TROMBUDO

Trabalhando sério por vocé .

ANOS
1956-2020

EDITAL n° 008/2021

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSAO DE ESTAGIARIOS
EM CARATER TEMPORARIO PARA O ANO LETIVO 2021

GABARITO
QUESTAO RESPOSTA
01 D
02 C
03 B
04 D
05 D
06 C
07 D
08 B
09 C
10 A
Trombudo Central, 02 de julho de 2021.
GEOVANA GESSNER

Prefeito de Trombudo Central

MARCIA GISELE SALVADOR
Secretaria da Educacao e do Esporte



